

2.投标分项报价一览表（适用于货物）

投标分项报价一览表

投标人名称（公章）： 南阳融腾实业有限公司

项目编号：新野政采公开-2024-40

序号	设备名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	投标单价	小计（元）	交货安装时间
1	棉被	鑫梦耀xmy-063	215*150cm GB 18401-2010	河北鑫梦耀服饰有限公司	床	550	179	98450	合同签订后30日 历天内供货完毕
2	棉大衣	鑫梦耀xmy-058	GB 18401-2010	河北鑫梦耀服饰有限公司	条	225	158.5	35662.5	合同签订后30日 历天内供货完毕
3	棉衣	鑫梦耀xmy-087	GB/T 2662-2017	河北鑫梦耀服饰有限公司	件	150	143	21450	合同签订后30日 历天内供货完毕
4	多功能睡袋	鑫梦耀xmy-023	GB 18401-2010	河北鑫梦耀服饰有限公司	条	100	268.5	26850	合同签订后30日 历天内供货完毕
5	毛毯	鑫梦耀Xmy-053	150×200cm GB 18401-2010	河北鑫梦耀服饰有限公司	条	300	128	38400	合同签订后30日 历天内供货完毕
6	毛巾被	鑫梦耀xmy-035	1500mm×2000mm GB 18401-2010	河北鑫梦耀服饰有限公司	条	200	118	23600	合同签订后30日 历天内供货完毕
7	雨衣	雨老头 分体套装	GB 18401-2010	河南雨老头服饰有限公司	件	300	98.5	29550	合同签订后30日 历天内供货完毕
8	雨鞋	祥澍 42	HG/T2019-2011	临沂祥澍鞋业有限公司	双	300	64.5	19350	合同签订后30日 历天内供货完毕

9	折叠床	鑫梦耀xmy-067	185×70cm MZ/T 015.1-2010	河北鑫梦耀服饰有限公司	张	500	278.5	139250	合同签订后30日 历天内供货完毕
10	折叠桌、 凳	鑫梦耀xmy-066	120×60cm MZ/T015.2-2010	河北鑫梦耀服饰有限公司	套	400	219	87600	合同签订后30日 历天内供货完毕
11	救灾应急包	3 人款	3 人款	河南创诚劳保用品有限公司	套	100	358.5	35850	合同签订后30日 历天内供货完毕
12	铁锹	胜达	手把长度: ≥1.4m;材质:防锈	滦南县祁庄子殿勇锹厂	把	1000	48	48000	合同签订后30日 历天内供货完毕
13	救灾帐篷 专用灯	2311	防水、22800毫安, 续航 24-36小时	中山市双源电子科技有限公司	个	110	193.85	21323.5	合同签订后30日 历天内供货完毕
14	救灾应急 手电	新聚能807	220V-50/60Hz 0.5W	汕头市潮南区宇源电器厂	个	300	88.6	26580	合同签订后30日 历天内供货完毕
15	土工布	400 克/平方米	GB/T17638-2017	宿迁锴荔资园艺有限公司	平米	20000	6.5	130000	合同签订后30日 历天内供货完毕
16	手持式防 汛 打桩 机	9.0	JB/T 5135.2-2013	河南雷力机械制造有限公司	台	10	4985	49850	合同签订后30日 历天内供货完毕
17	彩条布	黑马	120g双面膜	广东黑马塑料制品有限公司	平米	20000	3	60000	合同签订后30日 历天内供货完毕
18	吸水膨胀 袋	光之杰	40*60CM	长恒光之杰反光材料有限公司	个	5000	9.83	49150	合同签订后30日 历天内供货完毕
19	手提强光 巡 查灯	MH-1906	连续工作时间≥36小时, 有 效照明距离≥100米, 功率 ≥3*12W	中山市双源电子科技有限公司	个	220	296	65120	合同签订后30日 历天内供货完毕
20	排涝泵车	250ZW500-18	GB / T 3216-2016	潍坊潍电动力科技有限公司	套	4	72389	289556	合同签订后30日 历天内供货完毕

21	无纺布	300 克/平方米	GB/T17638-2017	宿迁锴荔资园艺有限公司	平方米	6000	8.95	53700	合同签订后30日 历天内供货完毕
22	杉木干	4 米长、直径 8-10cm	4 米长、直径 8-10cm	南阳市三鑫木业	根	100	59.35	5935	合同签订后30日 历天内供货完毕
23	铁 丝	12#	12#	河南创诚劳保用品有限公司	吨	1	5438	5438	合同签订后30日 历天内供货完毕
24	剪丝钳	津威	14寸	上海津威五金厂	把	100	49	4900	合同签订后30日 历天内供货完毕
25	手工钳	奥顿	8寸钢丝钳	山东世纪奥顿金属制品有限公司	把	100	29	2900	合同签订后30日 历天内供货完毕
26	吨袋	双玖	120*120*120cm GB/T 8946-2013	临沂市双玖包装材料有限公司	条	2000	40	80000	合同签订后30日 历天内供货完毕
27	手摇报警器	利景 SY-100	高分贝便携手持警报器	沧州利景环保设备有限公司	个	223	98.5	21965.5	合同签订后30日 历天内供货完毕
投标报价金额合计（大写） 壹佰肆拾柒万零肆佰叁拾元伍角整									

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2025 年 06 月 12 日